Соглашение № 23/2
о внесении изменений и дополнений в Соглашение № 23 от 2f5.12.2024 г.

(в ред. от 26.03.2025 № 23/1) о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Викуловская
средняя общеобразовательная школа № 1»

с. Викулово. 11 ИЮНЯ 2025 г.

Отдел образования администрации Викуловского муниципального района, в лице
начальника отдела образования Филипповой Ольги Игоревны, действующей на основании
должностной инструкции и Положения об отделе образования, именуемый в дальнейшем -
«Учредитель», с одной стороны, и Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Викуловская средняя общеобразовательная школа № 1», в лице директора
Толстыгина Владимира Ивановича, действующего на основании Устава, именуемое в
дальнейшем - «Учреждение», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», в
соответствии с абзацем первым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации», постановлением администрации Викуловского муниципального района от
09.11.2015 № 10^ «О порядке формирования муниципального задания на оказание
муниципальных ус туг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений
Викуловского муниципального района и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания» (в ред. изменений от 22.12.2017 № 123, от 28.12.2018 № 136, от
14.06.2019 № 48, от 07.10.2019 № 78, от 29.05.2023 № 34), заключили настоящее Соглашение о
нижеследующем:

1. Предметом настоящего Соглашения является внесение изменений и дополнений
в Соглашение № 23 эт 25.12.2024 г. (в ред. от 26.03.2025 № 23/1) о предоставлении субсидии на
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
«Викуловская средняя общеобразовательная школа № 1».

2. Основанием для внесения изменений и дополнений в Соглашение № 23 от
25.12.2024 г. (в ред. от 26.03.2025 № 23/1) о предоставлении субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания на 2025 год и на плановый период 2026 и
2027 годов муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Викуловская
средняя общеобразовательная школа № 1», является письмо Департамента финансов
Тюменской области от 13.12.2024 от 26203Г/24 «О формировании показателей кассового плана
на 2025 год».

3. Стороны пришли к соглашению:
3.1. Приложение 2, указанное в пункте 2.2. Соглашения № 2 3 от 25.12.2024 г

(в ред. от 26.03.2025 № 23/1) о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Викуловская средняя
общеобразовательна ч школа № 1», изложить в редакции Приложения 2 к настоящему
Соглашению.

4. Содержание остальных разделов и пунктов Соглашения № 23 от 25.12.2024 г. (в ред.
от 26.03.2025 № 23/1) о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов муниципальному
автономному общеобразовательному учреждению «Викуловская средняя общеобразовательная
школа № 1» остаются без каких-либо изменений и дополнений.

5. Настоящее Соглашение распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01 января 2025 года и действует по 31 декабря 2025 года.

6. Настоящее Соглашение составлено в 4-х (четырех) экземплярах, один
Учреждению, три экземпляра Отделу.

экземпляр

7. Адреса и реквизиты Сторон:
Учредитель:
Отдел образов-шия администрации
Викуловского луниципального района.
Адрес: 627570, Россия, Тюменская обл.,
Викуловский район, с. Викулово,
ул. Ленина, дом 15
ИНН 7213004411, КПП 720501001
УФК по Тюменской области (Администрация
Викуловского муниципального района
л/с 02673002610, Отдел образования
адмнистрации Викуловского муниципального
района)р/с 03231643716150006700
в БИК 017102101 Отделение Тюмень
//УФК по Тюменской области, г. Тюмень

*/с401О2810945370000060
Начальник от^ гла образования

' -10. И. Филиппова

Учреждение:
Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Викуловская средняя
общеобразовательная школа № ]»
Адрес: 627570, Россия, Тюменская обл.,
Викуловский район, с. Викулово
ул. Кузнецова, дом 33,
ИНН 7213002132, КПП 720501001
Администрация Викуловского
муниципального района (МАОУ «Викуловская
СОШ № 1» АУ5063ВКСШ1)
р/с 03234643716150006700, БИК 017102101
Отделение Тюмень //УФК по Тюменской
области, г. Тюмень,
к/с 40102810945370000060
Директор МАОУ «Викуловская СОШ № 1»
оbuxzrfott̂ ^S /Г В.И. Толстыгин

'и-д-

/03 (й ЯУ/ Чч . , . - ' Л ' Щоу '•Д sSSOocj М.Д... ,.

ss&Z « e^l - *

Приложение 2 к Соглашению № 23/2 от 11.06.2025 г.

График перечисления субсидии в 2025 году
МАОУ "Викуловская СОШ № 1"

Наименование
услуг

2025 год
Всего, руб.

в том числе по месяцам, руб.

Наименование
услуг

2025 год
Всего, руб.

январь
до 31 числа

февраль
до 28 числа

март
до 31 числа

апрель
до 30 числа

май
до 30 числа

июнь д о
ЗОчисла

июль
до 31 числа

август
до 29 числа

сентябрь до
30 числа

октябрь
до 31 числа

ноябрь до
28 числа

декабрь
д о 29 числа

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Всего: 2117137(14,00 19439000,00 11403000.00 17780000,00 18963000,00 20424704,00 3824301)0.00 9870000,00 7048000.011 16306000.00 17202000.00 18249000,00 16736000.00
из них:

Реализация основных
образовательн ы х

программ
дошкольного
образования

2847000.00 2 3 7 0 0 0 , 0 0 2 3 8 0 0 0 , 0 0 2 4 0 0 0 0 , 0 0 2 3 9 0 0 0 . 0 0 330000 ,00 3 2 6 0 0 0 . 0 0 2 2 9 0 0 0 , 0 0 5 4 0 0 0 , 0 0 244000 ,00 2 4 2 0 0 0 , 0 0 2 3 9 0 0 0 , 0 0 2 2 9 0 0 0 . 0 0

Предоставление
услуг по присмотру и

уходу за детьми
дошкольного

возраста

2488000,00 2 0 4 0 0 0 , 0 0 2 0 7 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 7 0 0 0 0 , 0 0 0 ,00 6 3 3 0 0 0 , 0 0 2 8 0 0 0 0 , 0 0 1 0 5 0 0 0 , 0 0 202000 ,00 199000 ,00 1 9 9 0 0 0 , 0 0 1 8 9 0 0 0 , 0 0

Балансируемые
расходы (в т.ч.

текущие расходы,
содержание

помещении, оплата
коммунальных услуг

детского сада)

3846000.00 4 7 6 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 1 9 0 7 0 0 0 , 0 0 2 0 8 0 0 0 , 0 0 2 3 6 0 0 0 , 0 0 236000 ,00 3 1 1 0 0 0 , 0 0 3 3 5 0 0 0 , 0 0 1 3 7 0 0 0 , 0 0

Реализация основных
общеобразовате-
льных программ

начального общего,
основного общего,
среднего общего

образования

1 1 3 1 3 6 0 0 0 , 0 0 9 1 9 9 0 0 0 , 0 0 9 4 7 8 0 0 0 , 0 0 9 4 2 2 0 0 0 , 0 0 9 7 0 4 0 0 0 , 0 0 13388000 ,00 1 8 3 4 5 0 0 0 , 0 0 3 6 5 4 0 0 0 , 0 0 3 1 5 7 0 0 0 . 0 0 9312000 ,00 9 2 3 8 0 0 0 , 0 0 9 1 5 8 0 0 0 , 0 0 9 0 8 1 0 0 0 , 0 0

Предоставление
питания

обучающимся
12931000 ,00 1 1 1 8 0 0 0 , 0 0 1 4 8 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 3 7 3 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 6 4 0 0 0 0 , 0 0 1342000,00 1342000 ,00 1 6 3 6 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

Балансируемые
расходы (в т.ч.

текущие расходы,
содержание

помещении, оплата
коммунальных услуг,.

^ P ^ f c K O

Л ' . ш г г ф . . . , »

7 4 4 3 2 0 0 0 , 0 0 8 2 0 5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 8 1 1 8 0 0 0 , 0 0 8 7 5 0 0 0 0 , 0 0 300000 ,00 1 7 0 8 2 0 0 0 , 0 0 5 4 9 9 0 0 0 , 0 0 1 8 5 6 0 0 0 , 0 0 4970000 ,00 5 8 7 0 0 0 0 , 0 0 6 6 8 2 0 0 0 , 0 0 7 1 0 0 0 0 0 , 0 0

Организация отдыха
детей и молодежи 2033704 ,00

_с - "%Ч >* О-
M s

2 0 3 3 7 0 4 , 0 0
' г о б Ш в о

кулсивская СОШ Ха 1"
Р- : / ; \ В И Т о л с т ы г и н b ^ S s ^ W
V<~'/ '>< * » * • * c-fi-M- /•••>' '102?20*••?'5 '.''•''"